PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
                  w Białymstoku
  15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
                          -9-

OK-III.272.37.2020.JP
Białystok, 2020.11.23
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) na remont elewacji z wymianą stolarki okiennej w budynku głównym na drogowym przejściu granicznym Bobrowniki-Bierestowica
W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi: 

„ W projekcie wykonawczym – pkt.5, ppkt 5.1 znajduję się zapis:

„pomalować dwukrotnie farbą akrylowo-silikonową o podwyższonej odporności na warunki atmosferyczne i nie podatną na zanieczyszczenia. Kolor Biały – odświeżenie istniejącej kolorystyki”
Pytanie 1: „Ze względu na brak dostępności na rynku farb elewacyjnych 
akrylowo-silikonowych, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie farb elewacyjnych silikonowych? Producenci np: ATLAS, BAUMIT, WEBER, KABE, STO, CAPAROL, MAPEI już nie produkują farb hybrydowych. Technologicznie można już barwić wg całej palety barw farby silikonowe.”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie farb silikonowych.
Pytanie 2: „Proszę o doprecyzowanie: Czy malowanie kolorem białym, czy odświeżenie elewacji istniejącymi kolorami?”.
Odpowiedź: Malowanie kolorem białym (tynk na elewacji występuje tylko w kolorze białym).
Pytanie 3: „Proszę o podanie gramatury materiału z jakiego mają być wykonane rolety dzień-noc.”.
Odpowiedź: Gramatura materiału  min. 100g/m2
Pytanie 4: „Proszę o podanie wymaganych parametrów jakie spełniać mają nawiewniki higrosterowalne i jaki mają mieć kolor.”.
Odpowiedź: Nawiewniki muszą zapewnić możliwość przepływu powietrza 29m3/h, kolor biały.
Pytanie 5: „Zamawiający w opisie budek lęgowych dla jeżyków dopuszcza budki zarówno 1, 2 ,3 jak i 4 stanowiskowe- te różnią się znacząco ceną. Proszę o potwierdzenie, że wystarczy zastosować 52 sztuki budek 1-stanowiskowych. Jeśli nie prosimy o precyzyjne podanie ilości stanowisk w 1 budce.”.
Odpowiedź: Tak, wystarczy montaż 52 budek jednostanowiskowych.
Pytanie 6: „Chcąc prawidłowo wycenić wartość zakupu budek prosimy o akceptację wymiarów budki 1-stanowiskowej: wysokość przedniej ścianki 16 cm, wysokość tylnej ścianki 16 cm, wysokość wewnątrz 12 cm, szerokość wewnętrzna 14 cm, szerokość zewnętrzna 18 cm. długość wewnątrz 32 cm, długość na zewnątrz 36 cm, wlot owalny 6,0 x 3,0 cm, odległość od dolnej krawędzi otworu wlotowego do dna 5 cm, grubość desek 2 cm. Dodam, że budka 2-stanowiskowa jest łączona z dwóch budek 
1-stanowiskowych, 3-stanowiskowa z 3 budek 1-stanowiskowych itd.”.
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje wymiary budki 1-stanowiskowej.
Pytanie 7: „Bardzo proszę o dopuszczenie wykonania okien zamiast folii refleksyjnej zespolenia ze szkłem refleksyjnym w zespoleniu z środka szyba tzw. lustro weneckie (np. Mirastar). W nocy jeśli w środku będzie światło będzie działała jak lustro weneckie. W dzień będzie normalną szybą refleksyjną.”.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie szkła refleksyjnego jeżeli zapewni efekt lustra weneckiego przy zapalonym świetle.
Pytanie 8: „Bardzo proszę o usunięcie w zapisie w zestawieniu dotyczącym okien antywłamaniowych stosowanie nawiewników. Norma dla okien antywłamaniowych nie dopuszcza stosowania nawiewników w takich oknach.”.
Odpowiedź: Ze względu na trudności jakie mogą powstać przy uzyskaniu dokumentu potwierdzającego klasę RC2 , a także konieczności przeprowadzenia badania na montaż nawietrzaka w oknie w klasie RC2, Zamawiający rezygnuje z nawietrzaków okiennych w oknach z oznaczeniem O1-O14

Łączna ilość nawietrzaków w oknach standardowych i w klasie RC2: 110szt, aktualna ilość nawietrzaków w oknach standardowych - 73szt.
Pytanie 9: „Bardzo proszę o dopuszczenie w oknach aluminiowych zastosowanie szprosów naszybowych zamiast poprzeczek aluminiowych. Okna z RC2 nie mają przebadanych poprzeczek aluminiowych w skrzydłach. Aby zachować jednakowy wygląd proszę także o takie dopuszczenie w oknach bez klasy antywłamaniowości.”.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie szprosów naszybowych we wszystkich oknach. Szerokość szprosu powinna mieć min. 5cm, a także kolor i materiał ramy okiennej (żółtej od zewnątrz i białej od środka pomieszczenia).
Pytanie 10: „W projekcie wykonawczym – pkt. 4, ppkt 4.1 znajduję się  zapis:

„Prace budowlane

Demontaż okien 226szt i drzwi 2szt, łącznie z blaszanymi parapetami zewnętrznymi, oraz wewnętrznymi wykonanymi z płyty meblowej.”
1. W załączonym przedmiarze parapety wewnętrzne oraz zewnętrzne nie są ujęte. W związku z powyższym czy parapety podlegają wymianie.

2. Jeżeli parapety podlegają wymianie, to proszę określić szerokości, rodzaj materiałów, kolorystykę itp.
Odpowiedź: Parapety wewnętrzne i zewnętrzne podlegają wymianie. Parametry parapetów zostały określone w projekcie wykonawczym, punkt 4.2 Stolarka okienna w podpunktach 1), 2), 3), 4).
Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.
Z up. WOJEWODY PODLASKIEGO
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